令和 2年 1月 22日

本部総務部

関係者各位

安否確認システムの訓練のお知らせ

  安否確認システム(一斉通報システム)の定期訓練を下記のとおり行いますので

返信をよろしくお願い致します。

記

【実施概要】

日 時：令和 2年 1月 29日（水）20時 00分

対 象：全施設

【訓練内容】

大規模地震が発生したという想定で実施いたします。

安否確認システムよりメールまたは電話が発信されますので、必ず質問事項に回答をお願

い致します。（閲覧するだけでは回答になりません）

※未回答者は、人事評価の対象となる場合がありますのでご注意ください。

また、未回答者は個人名が集計され関係者へ報告致します。

尚、原則翌日 11：30時点での集計となります。それ以降の回答は未回答者としてリスト

にあがりますのでご注意ください

【電話番号を登録されている場合】

メール・アプリでの返答が無い場合はフリーダイヤル（0120-012-825）から着信があり

ます。そのまま返答がない場合は 30分後に再度着信があります。

以上